Rua Carlos Gomes nº 1.610 – Centro – Araraquara-SP – CEP: 14.801-340 – Fone: 3305-1530Fl1

comprasfungota@araraquara.sp.gov.br

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

FUNDAMENTO LEGAL: LEI FEDERAL 14133/21, ART. 75, INC. II
DISPENSA Nº 258/2024
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 270/2024
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES - "VOVÓ MOCINHA" - FUNGOTA
CONTRATADO: J. J. YAMAZAKI S/S LTDA - ME
CNPJ: 04.634.437/0001-38
OBJETO: Contratação de empresa para Prestação de Serviços de Dedetização, Descupinização, Desratização e
Limpeza de Caixa d’água para atender a U.R.U.D. Melhado - Dr. Jose Roberto Poletti, por um período de 12 meses.
VALOR TOTAL: R$ 29.880,00 (Vinte nove mil, oitocentos e oitenta reais)
ARARAQUARA, 12 de setembro de 2024

LUCIA REGINA ORTIZ LIMA
DIRETORA EXECUTIVA

FUNGOTA